
URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

ZP.271.04.2022     Główczyce, dnia 27 kwietnia 2022 r 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej 
ustawą „Pzp” pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Główczycach - ulice: Lipowa, 
Świerkowa, Brzozowa, Klonowa, Ogrodowa, Owocowa, Jarzębinowa, Kwiatowa”. 
 
 Zamawiający, Gmina Główczyce, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy 
Pzp przekazuje informacje z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się 27 kwietnia 2022 roku po godzinie 9:30. 
 
Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 27 kwietnia 2022r do 
godziny 9:00 wpłynęły 4 (cztery) oferty złożone przez wykonawców:  
 
OFERTA NR 1: 
STRABAG Sp. z o.o. 
Siedziba: 05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10, 

 cena oferty: 10.338.896,87 zł.  
 
OFERTA NR 2: 
Produkcja i Eksploatacja Kruszywa Formella s.c. 
Siedziba:  84-223 Linia; Niepoczołowice 3A, 

 cena oferty: 8.561.362,35 zł.  
 
OFERTA NR 3: 
Firma Usługowo-Budowlana Witold Cygert 
Siedziba:83-340 Sierakowice, Wygoda Sierakowska 210, 

 cena oferty: 10.639.500,00 zł.  
 
OFERTA NR 4: 
Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych REWERS Agnieszka Wojciech Formela 
Spółka jawna. 
Siedziba: 84-214 Bożepole Wielkie, ul. Długa 45, 

 cena oferty: 8.929.800,00 zł.  
 
 

WÓJT 
DANUTA MAY 

 
 

Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/glowczyce 
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

